



Do Burmistrza Miasta Wasilków,  
Pana Mirosława Bielawskiego

Szanowny Panie Burmistrzu, dotarła do nas wiadomość, że burmistrz Supraśla doszedł do porozumienia z prezydentem Białegostoku Tadeuszem Truskolaskim w sprawie likwidacji II strefy na trasie Białystok - Supraśl i Supraśl - Białystok. My, jako mieszkańcy Wasilkowa żądamy podobnego rozwiązania. Wasilków znajduje się w niewielkiej odległości od Białegostoku. Odległość między granicami dwóch miast 2 km. II strefa to 5 przystanków jazdy po Wasilkowie. Bilet normalny kosztuje 2,40 zł, podczas gdy jadąc z Wasilkowa na dworzec PKP zapłacimy (22 przystanki od Cmentarza Pętli) 2,80 zł. Składamy zatem do Urzędu Miejskiego w Wasilkowie petycję podpisaną przez mieszkańców Wasilkowa i żądamy ustalenia I strefy na trasie Wasilków - Białystok i Białystok - Wasilków.

Burmistrz Supraśla ujawnił, iż koszt roczny inwestycji dla tej gminy wynosi 600 tys złotych. Przypominamy, iż w przypadku gminy Supraśl dotyczy to 3 linii autobusowych -1,13, 105 i dwóch większych miejscowości –Grabówka oraz Supraśl. Na ostatnim sesji Rady Miasta, Pański zastępca – Piotr Bujwicki podał kwotę kosztu dla gminy Wasilków w wysokości 2 mln złotych. Chcielibyśmy aby ujawnił Pan, jaka analiza finansowa stoi za tymi wyliczeniami. Jak to możliwe, że miejscowości oddalone 3-krotnie dalej potrafią zlikwidować II strefę dla trzech linii autobusowych w kwocie ponad 3 razy niższej aniżeli przedstawiane przez Wasilkowskie władze samorządowe.

Oczekujemy zatem: profesjonalnej analizy finansowej popartej danymi, źródłami i konkretnymi wyliczeniami wszystkich części składowych takiego kosztorysu. Chcemy dowiedzieć się dlaczego koszty te mają być wyższe, aniżeli te ponoszone przez gminę Supraśl.

Proszę zauważyć, iż pod petycją podpisało się ponad 1000 mieszkańców. Dodatkowo dołączamy poprzednią petycję oraz niemal 1300 podpisów złożonych na ręce Burmistrza w tej samej sprawie 21 marca tego roku. Mieszkańcy Ci przekazali ją na ręce Przewodniczącego Nowoczesnej w powiecie białostockim– Huberta Ścisło, i również czekają na Pana decyzję. Pokazuje to zatem ogrom oczekiwań społecznych w tej sprawie.

Reasumując – liczymy iż wsłucha się Pan w oczekiwania społeczne. Jak widać sprawa ta ma dla mieszkańców najwyższy priorytet. Prosimy zatem potraktować ją jako kluczową inwestycję w rozwój Wasilkowa, a tym samym wygospodarować środki na realizację najważniejszego ze społecznych projektów Naszego miasta.

Z wyrazami szacunku,

Mieszkańcy Wasilkowa.

DK.11701.2016 03/10/2016 15:23  
Petycja w sprawie likwidacji II strefy



Załączniki:

1030 podpisów (420 zebranych podczas akcji Nowoczesnej oraz 610 złożonych online)

1300 podpisów pod petycją złożoną pierwszy raz 21.03.16